
V E T Ë D E K L A R I M

i përkatësisë etnike

Emri Emri i prindit Mbiemri Gjinia

Adresa Email Nr.telefonit

Data e lindjes Komuna Përkatësia etnike

Përmes nënshkrimit tim konfirmoj se të dhënat e plotësuara më lartë janë plotësisht
të sakta dhe mbajë përgjegjësi për saktësinë e tyre.

Data Vendi Nënshkrimi

F M


Fazli Stollaj
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